[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2012 г.                                                                                                         №  39
«О назначении главы администрации

 муниципального образования «Сиверское городское
 поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области»

        В соответствии с п. 6  ст. 37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением  о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сиверского городского  поселения, утверждённым Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения  № 6 от 20.10.2005 года в редакции Решения № 4 от 22.10.2009 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сиверского городского поселения  от 20 октября 2005 года № 6 «Об утверждении Положения  о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сиверского городского  поселения» и протоколом конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Сиверского городского поселения от 30.10.2012 года,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации Сиверского городского поселения Кузьмина Владимира Николаевича, представленного конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Главе муниципального образования  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» - Петровой Наталье Васильевне заключить контракт с Кузьминым Владимиром Николаевичем, назначенного главой администрации Сиверского городского поселения.

3.   Решение вступает в силу с момента принятия.
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                          Н.В. Петрова